segunda-feira, 22 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº 90.2017

O Município de Jequié torna público o DISTRATO AMIGAVEL do Contrato de nº 90/2017, firmado através de Dispensa

Nº 90/2017 firmado entre o MUNICÍPIO DE JEQUIÉ e a Srª NANCY ARAÚJO DE OLIVEIRA, CPF nº 483.584.015-15.

Fundamento: Artigo 79, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Objeto: Termo de distrato do contrato de nº 90/2017, cujo objeto é Contrato de locação de imóvel situado à Rua Pedro

Deraldo da Silva, Nº 10 - Centro, para funcionamento da Sede da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Verba da fonte 00

Data do Distrato: 19/08/2022.

Contratada: NANCY ARAÚJO DE OLIVEIRA, CPF nº 483.584.015-15.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3DD5D40C86AE425FAC6003D3C5C98E5

		2022-08-22T09:12:05-0300